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-- BAIE D’URFÉ  (1959) -- 

 63 rue Churchill  Baie d’Urfé, QC   H9X 3N4 
514-457-5900 info@bdcc.ca  www.bdcc.ca 

 
8 BEL-AIRE  (1958) --    

 111 rue Martel   Mont-St-Hilaire, QC   J3H 2X9 
450-467-7344  info@curlingbelaire.com www.curlingbelaire.com  

 
 
-- BOUCHERVILLE  (1994) -- 

 565 boul. de Mortagne  Boucherville, QC   J4B 1B7 
450-641-1695  direction@curlingboucherville.com  www.curlingboucherville.com  

 

-- GLENMORE  (1960) -- 

 120 rue Glenmore,  Dollard-des-Ormeaux, QC   H9B 2X9 
514-684-6350  mail@glenmorecurling.com www.glenmorecurling.com   

    
 HUDSON LEGION  (1964)  

 56 chemin Sandy Beach   Hudson, QC   J0P 1H0 
450-458-4882  hudsonlegion@videotron.ca   www.hudsonlegion.com  

    

 HUDSON WHITLOCK  (1952)  

 128 Côte St-Charles   Hudson, QC   J0P 1J0 
450-458-5305  whitlockcurling@gmail.com www.whitlockgcc.com   

 
 
 

   



-- LACHINE  (1894) -- 

 4105 rue Fort Rolland   Lachine, QC   H8T 1W1 
514-637-9521  info@lachinecurling.com  www.lachinecurling.com  

    

-- LAVAL-SUR-LE-LAC  (1964) -- 

 10 rue les Pins   Laval-sur-le-Lac, QC   H7R 1C7 
450-627-4791  curlinglaval@videotron.ca   www.lavalcurling.ca 

 

-- MONT-BRUNO  (1961) -- 

 1390 rue Goyer   Saint-Bruno, QC   J3V 3Z3 
450-653-6913  info2@curlingmontbruno.com  www.curlingmontbruno.com 

 
 

   

-- MONTREAL WEST  (1912) -- 

 17 chemin Ainslie   Montréal Ouest, QC   H4X 1K4 
514-486-1933  mwcccurl@videotron.ca    www.mtlwestcurl.org 

    

-- OTTERBURN LEGION  MEMORIAL CURLING CLUB (1960) -- 

 318 rue Connaught   Otterburn Park, QC   J3H 1J1 
450-467-0881  --   www.olmcc.curlingclub.ca 

    

-- POINTE-CLAIRE  (1921) -- 

 250 rue Lanthier   Pointe-Claire, QC   H9S 4H9 
514-695-4324  pointeclairecurling@gmail.com   www.pointeclairecurling.com 
   

-- ROSEMÈRE  (1956) -- 

 224 Grande Côte   Rosemère, QC   J7A 1H4 
450-437-1374  info@curlingrosemere.com   www.curlingrosemere.com  

    



-- ROYAL MONTREAL  (1807) -- 

 1850 boul. de Maisonneuve ouest   Montréal, QC   H3H 1J8 
514-93-5-3411   administration@royalmontrealcurling.ca    www.royalmontrealcurling.ca  

 
-- ST-LAMBERT  (1955) -- 

 660 avenue Oak   Saint-Lambert, QC   J4P 2R6 
450-672-6990  info@stlambertcurling.com www.stlambertcurling.com 
 
 

   

-- VILLE MONT-ROYAL  (1953) -- 

 5 avenue Montgomery   Montréal, QC   H3R 2B2 
514-733-7153 directeur@curlingvmr.ca www.curlingvmr.ca 
 



 

CON                                                     
CONSEIL D’ADMINISTRATION - ARCM -- 

  
Président: 

 
Bernard Castellon 
 

  
bcastellon@videotron.ca  

 
Trésorier : 
 

Fred Lawton 
 

 
flawton@gmail.com 
 

Vice-président / 
Directeur : IT Daniel Paquette 

  
thepaquette@gmail.com 
 

 
Secrétaire / calendrier 
 

Charles Gagnon 
  

charles.a.gagnon@outlook.com 
 

 
Directeur : tournois Brock Macdonald 

  
brock_macdonald@hotmail.com 
 

Directeur- 
coordonnateur junior : Kelso Mallette 

 
 

 
kelsomallette@gmail.com 
  

    

 

CONTACTS – CURLING QUÉBEC 

CURLING QUÉBEC 514-252-3088   

Directrice générale Alanna Routledge Poste 3563 aroutledge@curling-quebec.qc.ca 

Administration France Nault Poste 3923 fnault@curling-quebec.qc.ca 

Compétition Émile Asselin Poste 3586 easselin@curling-quebec.qc.ca 

Communications/Développement Aline Fellmann Poste 3645 afellmann@curling-quebec.qc.ca 

 


